
روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.irپنجشنبه  2  اسفند  1403،  21   شعبان   1446 ،  20  فوریه  2025 ، شماره 4662  )2046  دوره جدید( ، 12 صفحه )استثنائاً 8 صفحه( سال بیست و ششم قیمت: 12000 تومان 

    کیوان امیری

ش «
کی منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «

 

•  مزایده گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش )سهامی خاص(
• موضوع مزایده : » واگذاری قطعی 55 واحد مسکونی  واقع در برج 2 

مجتمع رویای کیش «
• مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار  مطابق جدول 

به شرح ذیل:
• تاریخ فروش اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی)چهارشنبه 1403/12/01( 
مورخ  شنبه  روز   16 ساعت  تا   )idctender.kish.ir( شرکت  سایت  در 

 1403/12/11
• آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی فروش اسناد 

تا ساعت 16 روز یکشنبه مورخ 1403/12/12 
• محل های فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات: 

برج  صدف-+  برج  دیدار-خیابان  لوپ  کیش-  جزیره  مرکزی:  دفتر   *
صدف-طبقه سوم *  دبیرخانه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش-  

تلفن09347682508
* دفتر تهران: بزرگراه نلسون ماندلا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان 
کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش-  شماره 45 -  طبقه 

دوم  
تلفن: 88880260- 88771903 -021

* سامانه اینترنتی مزایده ها و مناقصات شرکت سرمایه گذاری وتوسعه 
کیش idctender.kish.ir  )صرفاً فروش(

وجه  ریال   ) میلیون  پانزده   ( مزایده: 15.000.000  اسناد  فروش  مبلغ   •
شبا  شماره  به   700833464590 شماره  حساب  به  بایست  می  که  نقد 

IR 840610000000700833464590 نزد بانک شهر شعبه پردیس کیش 
به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد. 

• مبلغ خرید اسناد از طریق سامانه اینترنتی شرکت  10.000.000 ) ده 
میلیون ( ریال می باشد.

• نوع سپرده شرکت در مزایده که می بایست به یکی از سه روش ذیل 
ارائه شود : 

•  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام مزایده گزار 
مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده با اعتبار سه ماه و قابل تمدید برای 

سه ماه دیگر
• چک بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش

•  رسید واریز نقدی به حساب شماره 72171162596571 به شماره شبا 
IR 070600721701106259657001  نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران 

به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش.
شرایط موضوع مزایده: 

تمامی واحدهای برج 2 مجتمع مسکونی رویای کیش دارای یک واحد   •
پارکینگ و فاقد انباری می باشند.

• تمامی واحد ها برج 2 مجتمع مسکونی رویای کیش دارای انشعابات آب 
مشترک و برق مستقل، دارای توالت فرنگی، روشویی و شیرآلات، آبگرمکن 

فاقد خنک کننده، کمد دیواری ،کابینت و متعلقات آن می باشند.  
• تحویل واحدها: 1404/03/31  با 6 ماه فرصت تاخیر در تحویل .

• کلیه پیشنهاد دهندگان در صورت تمایل و پس از خرید اسناد می توانند با 
شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش - دبیرخانه کمیسیون معاملاتهماهنگی مدیریت سرمایه گذاری و فروش با شماره 09347682508 از محل 

نوبت    دوم

موضوع مزایده بازدید نمایند.
نحوه پرداخت مبالغ پیشنهادی نقد و اقساط: 

• ردیف ا الی 18 از جدول فوق : »پیش پرداخت 40 درصد ، 5 درصد زمان 
تحویل، 5 درصد زمان انتقال سند مالکیت و 50 درصد  طی اقساط 12 ماهه «

• ردیف 19 الی 39 از جدول فوق: » پیش پرداخت 40 درصد ، 5 درصد زمان 
تحویل، 5 درصد زمان انتقال سند مالکیت و 50 درصد طی اقساط 24 ماهه« 

• ردیف 40 الی 55 جدول فوق: » پیش پرداخت 40 درصد، 5 درصد زمان 
تحویل، 5 درصد زمان انتقال سند مالکیت و 50 درصد طی اقساط 36 ماهه «

• برنده مزایده می بایست پیش پرداخت را صرفاً بصورت نقدی واریز و 
اصل فیش واریزی را به امور مالی شرکت تحویل نماید.

• امکان تهاتر مطالبات و یا ارائه اعلامیه مالی توسط پیشنهاددهندگانی که 
دارای مطالبات از سازمان منطقه آزاد کیش،   و شرکتهای تابعه می باشند 
وجود نداشته و امکان تسویه مطالبات با تعهدات مالی مندرج در شرایط 

اسناد مزایده وجود ندارد
• سایر شرایط: 

• هزینه درج هر دو نوبت آگهی وکارشناسی رسمی دادگستری به نسبت 
مساحت هر واحد به عهده برنده مزایده می باشد.

• در صورت درخواست بیش از یک واحد لازم است به ازاء هر واحد بصورت 
مجزا اسناد مزایده خریداری گردد. لذا بدیهی است هر پیشنهاد برای هر یک از 

ردیف های موضوع مزایده می بایست در پاکات خریداری شده بصورت مجزا 
تکمیل و ارائه گردد.

• شرکت کلیه اشخاص حقیقي و حقوقی در مزایده آزاد است.
• به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از 

انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
• به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، 

چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
• حداقل تعداد پیشنهادات واصله در مرحله بازگشایی پاکات »الف« و »ب« 

سه پیشنهاد و برای پاکات »ج« دو پیشنهاد می باشد.
جلسه  در   1403/12/13 مورخ  دوشنبه  روز  صبح   10 ساعت  در  پاکات   •
کمیسیون معاملات در مرکزهمایش های بین المللی کیش بازگشایی خواهند شد.
الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه  تام  نماینده  یا  حضور متقاضیان   •

بازگشایی پاکات »ج« در صورت ارائه معرفی نامه کتبی، مجاز می باشد.
• مزایده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه 

اسناد مزایده هیچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نخواهد کرد.
• سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 

دبیرخانه  تلفن 076-44424940  با شماره  بیشتر  اطلاعات  جهت کسب   •
کمیسیون معاملات تماس یا به سامانه اینترنتی مزایده ها و مناقصات شرکت 

سرمایه گذاری وتوسعه کیش idctender.kish.ir  مراجعه فرمایید .

صفحه 5 ۩

سریع القلم استاد علوم سیاسی دانشگاه 
شهید  بهشتی عنوان کرد : 

 دولت جدید آمریکا 
فرصتی طلایی 

برای ارتقای قدرت 
اقتصادی ایران است

 
  10,528,685,168  210,573,703,359 24 2,349,838,229 89.612 1 غربی  6 12 30

          
 10,712,002,054 214,240,041,089 24 2,381,450,402 89.962 1 غربی  7 12 31

 17,627,535,920 352,550,718,394 24 2,434,137,358 144.836 3 جنوب شرقی  4 14 32

 13,845,539,257 276,910,785,133 24 2,476,286,923 111.825 2 جنوب غربی 5 14 33

 10,953,609,681 219,072,193,629 24 2,444,674,749 89.612 1 غربی  6 14 34

 11,185,984,446 223,719,688,925 24 2,486,824,314 89.962 1 غربی  7 14 35

 18,390,632,713 367,812,654,256 24 2,539,511,270 144.836 3 جنوب شرقی  4 16 36

 14,434,711,140 288,694,222,798 24 2,581,660,834 111.825 2 جنوب غربی 5 16 37

 11,425,748,030 228,514,960,595 24 2,550,048,661 89.612 1 غربی  6 16 38

 11,659,966,838 233,199,336,761 24 2,592,198,225 89.962 1 غربی  7 16 39

 15,709,093,520 314,181,870,390 36 1,933,248,441 162.515 2 شمالی  1 2 40

 5,961,654,880 119,233,097,599 36 2,013,800,459 59.208 0 شرقی 2 2 41

 8,165,093,203 163,301,864,050 36 1,921,741,010 84.976 1 شرقی 3 2 42

 13,083,518,892 261,670,377,849 36 1,806,666,698 144.836 3 جنوب شرقی  4 2 43

 10,358,888,873 207,177,777,461 36 1,852,696,423 111.825 2 جنوب غربی 5 2 44

 8,558,992,572 171,179,851,447 36 1,910,233,579 89.612 1 غربی  6 2 45

 8,592,421,660 171,848,433,199 36 1,910,233,579 89.962 1 غربی  7 2 46

 8,612,351,380 172,247,027,601 36 1,944,755,872 88.570 2 غربی  8 2 47

 18,233,769,264 364,675,385,274 36 2,243,949,083 162.515 2 شمالی  1 4 48

 6,949,586,260 138,991,725,201 36 2,347,515,964 59.208 0 شرقی 2 4 49

 9,338,519,771 186,770,395,410 36 2,197,919,359 84.976 1 شرقی 3 4 50

 14,750,209,197 295,004,183,945 36 2,036,815,322 144.836 3 جنوب شرقی  4 4 51

 11,710,048,291 234,200,965,825 36 2,094,352,478 111.825 2 جنوب غربی 5 4 52

 9,487,076,104 189,741,522,085 36 2,117,367,340 89.612 1 غربی  6 4 53

 9,679,414,762 193,588,295,230 36 2,151,889,634 89.962 1 غربی  7 4 54

 9,784,446,538 195,688,930,766 36 2,209,426,790 88.570 2 غربی  8 4 55

 

 مجتمع رویای کیش 2برج  واحد مسکونی واقع در   55 فروش قطعی
 (2)برج   جدول اقساط و قیمت واحدهای مسکونی پروژه مسکونی موسوم به رویا کیش        

تعداد   موقعیت واحد  طبقه ردیف 
 قیمت هر متر مربع  مساحت کل  اتاق

 )نقد و اقساط( 
تعداد  
مبلغ سپرده شرکت  مبلغ کل پایه اقساط 

 در مزایده
 8,710,040,000 174,200,800,000 12 2,050,000,000 84.976 1 شرقی 3 6 1

 8,989,855,000 179,797,100,000 12 2,030,000,000 88.570 2 غربی  8 6 2

 6,779,316,000 135,586,320,000 12 2,290,000,000 59.208 0 شرقی 2 8 3

 9,134,920,000 182,698,400,000 12 2,150,000,000 84.976 1 شرقی 3 8 4

 9,432,705,000 188,654,100,000 12 2,130,000,000 88.570 2 غربی  8 8 5

 18,770,482,500 375,409,650,000 12 2,310,000,000 162.515 2 شمالی  1 10 6

 19,664,315,000 393,286,300,000 12 2,420,000,000 162.515 2 شمالی  1 12 7

 7,401,000,000 148,020,000,000 12 2,500,000,000 59.208 0 شرقی 2 12 8

 10,027,168,000 200,543,360,000 12 2,360,000,000 84.976 1 شرقی 3 12 9

 10,318,405,000 206,368,100,000 12 2,330,000,000 88.570 2 غربی  8 12 10

 20,558,147,500 411,162,950,000 12 2,530,000,000 162.515 2 شمالی  1 14 11

 7,726,644,000 154,532,880,000 12 2,610,000,000 59.208 0 شرقی 2 14 12

 10,452,048,000 209,040,960,000 12 2,460,000,000 84.976 1 شرقی 3 14 13

 10,805,540,000 216,110,800,000 12 2,440,000,000 88.570 2 غربی  8 14 14

 21,180,792,000 429,039,600,000 12 2,640,000,000 162.515 2 شمالی  1 16 15

 8,052,288,000 161,045,760,000 12 2,720,000,000 59.208 0 شرقی 2 16 16

 10,919,416,000 218,388,320,000 12 2,570,000,000 84.976 1 شرقی 3 16 17

 11,248,390,000 224,967,800,000 12 2,540,000,000 88.570 2 غربی  8 16 18

 11,488,851,724 229,777,034,472 24 2,054,791,276 111.825 2 جنوب غربی 5 6 19

 9,112,270,123 182,245,402,458 24 2,033,716,494 89.612 1 غربی  6 6 20

 9,290,054,879 185,801,097,582 24 2,065,328,667 89.962 1 غربی  7 6 21

 15,338,245,541  306,764,910,811 24 2,118,015,623 144.836 3 جنوب شرقی  4 8 22

 12,078,023,607 241,560,472,137 24 2,160,165,188 111.825 2 جنوب غربی 5 8 23

 9,584,408,471 191,688,169,425 24 2,139,090,406 89.612 1 غربی  6 8 24

 9,764,037,271 195,280,745,418 24 2,170,702,579 89.962 1 غربی  7 8 25

 12,667,195,490 253,343,909,802 24 2,265,539,100 111.825 2 جنوب غربی 5 10 26

 10,238,019,663 204,760,393,254 24 2,276,076,491 89.962 1 غربی  7 10 27

 16,864,439,127 337,288,782,533 24 2,328,763,446 144.836 3 جنوب شرقی  4 12 28

 13,256,367,373 265,127,347,468 24 2,370,913,011 111.825 2 جنوب غربی 5 12 29

 10,528,685,168 210,573,703,359 24 2,349,838,229 89.612 1 غربی  6 12 30

 مجتمع رویای کیش 2برج  واحد مسکونی واقع در   55 فروش قطعی
 (2)برج   جدول اقساط و قیمت واحدهای مسکونی پروژه مسکونی موسوم به رویا کیش        

تعداد   موقعیت واحد  طبقه ردیف 
 قیمت هر متر مربع  مساحت کل  اتاق

 )نقد و اقساط( 
تعداد  
مبلغ سپرده شرکت  مبلغ کل پایه اقساط 

 در مزایده
 8,710,040,000 174,200,800,000 12 2,050,000,000 84.976 1 شرقی 3 6 1

 8,989,855,000 179,797,100,000 12 2,030,000,000 88.570 2 غربی  8 6 2

 6,779,316,000 135,586,320,000 12 2,290,000,000 59.208 0 شرقی 2 8 3

 9,134,920,000 182,698,400,000 12 2,150,000,000 84.976 1 شرقی 3 8 4

 9,432,705,000 188,654,100,000 12 2,130,000,000 88.570 2 غربی  8 8 5

 18,770,482,500 375,409,650,000 12 2,310,000,000 162.515 2 شمالی  1 10 6

 19,664,315,000 393,286,300,000 12 2,420,000,000 162.515 2 شمالی  1 12 7

 7,401,000,000 148,020,000,000 12 2,500,000,000 59.208 0 شرقی 2 12 8

 10,027,168,000 200,543,360,000 12 2,360,000,000 84.976 1 شرقی 3 12 9

 10,318,405,000 206,368,100,000 12 2,330,000,000 88.570 2 غربی  8 12 10

 20,558,147,500 411,162,950,000 12 2,530,000,000 162.515 2 شمالی  1 14 11

 7,726,644,000 154,532,880,000 12 2,610,000,000 59.208 0 شرقی 2 14 12

 10,452,048,000 209,040,960,000 12 2,460,000,000 84.976 1 شرقی 3 14 13

 10,805,540,000 216,110,800,000 12 2,440,000,000 88.570 2 غربی  8 14 14

 21,180,792,000 429,039,600,000 12 2,640,000,000 162.515 2 شمالی  1 16 15

 8,052,288,000 161,045,760,000 12 2,720,000,000 59.208 0 شرقی 2 16 16

 10,919,416,000 218,388,320,000 12 2,570,000,000 84.976 1 شرقی 3 16 17

 11,248,390,000 224,967,800,000 12 2,540,000,000 88.570 2 غربی  8 16 18

 11,488,851,724 229,777,034,472 24 2,054,791,276 111.825 2 جنوب غربی 5 6 19

 9,112,270,123 182,245,402,458 24 2,033,716,494 89.612 1 غربی  6 6 20

 9,290,054,879 185,801,097,582 24 2,065,328,667 89.962 1 غربی  7 6 21

 15,338,245,541  306,764,910,811 24 2,118,015,623 144.836 3 جنوب شرقی  4 8 22

 12,078,023,607 241,560,472,137 24 2,160,165,188 111.825 2 جنوب غربی 5 8 23

 9,584,408,471 191,688,169,425 24 2,139,090,406 89.612 1 غربی  6 8 24

 9,764,037,271 195,280,745,418 24 2,170,702,579 89.962 1 غربی  7 8 25

 12,667,195,490 253,343,909,802 24 2,265,539,100 111.825 2 جنوب غربی 5 10 26

 10,238,019,663 204,760,393,254 24 2,276,076,491 89.962 1 غربی  7 10 27

 16,864,439,127 337,288,782,533 24 2,328,763,446 144.836 3 جنوب شرقی  4 12 28

 13,256,367,373 265,127,347,468 24 2,370,913,011 111.825 2 جنوب غربی 5 12 29

 10,528,685,168 210,573,703,359 24 2,349,838,229 89.612 1 غربی  6 12 30

 مجتمع رویای کیش 2برج  واحد مسکونی واقع در   55 فروش قطعی
 (2)برج   جدول اقساط و قیمت واحدهای مسکونی پروژه مسکونی موسوم به رویا کیش        

تعداد   موقعیت واحد  طبقه ردیف 
 قیمت هر متر مربع  مساحت کل  اتاق

 )نقد و اقساط( 
تعداد  
مبلغ سپرده شرکت  مبلغ کل پایه اقساط 

 در مزایده
 8,710,040,000 174,200,800,000 12 2,050,000,000 84.976 1 شرقی 3 6 1

 8,989,855,000 179,797,100,000 12 2,030,000,000 88.570 2 غربی  8 6 2

 6,779,316,000 135,586,320,000 12 2,290,000,000 59.208 0 شرقی 2 8 3

 9,134,920,000 182,698,400,000 12 2,150,000,000 84.976 1 شرقی 3 8 4

 9,432,705,000 188,654,100,000 12 2,130,000,000 88.570 2 غربی  8 8 5

 18,770,482,500 375,409,650,000 12 2,310,000,000 162.515 2 شمالی  1 10 6

 19,664,315,000 393,286,300,000 12 2,420,000,000 162.515 2 شمالی  1 12 7

 7,401,000,000 148,020,000,000 12 2,500,000,000 59.208 0 شرقی 2 12 8

 10,027,168,000 200,543,360,000 12 2,360,000,000 84.976 1 شرقی 3 12 9

 10,318,405,000 206,368,100,000 12 2,330,000,000 88.570 2 غربی  8 12 10

 20,558,147,500 411,162,950,000 12 2,530,000,000 162.515 2 شمالی  1 14 11

 7,726,644,000 154,532,880,000 12 2,610,000,000 59.208 0 شرقی 2 14 12

 10,452,048,000 209,040,960,000 12 2,460,000,000 84.976 1 شرقی 3 14 13

 10,805,540,000 216,110,800,000 12 2,440,000,000 88.570 2 غربی  8 14 14

 21,180,792,000 429,039,600,000 12 2,640,000,000 162.515 2 شمالی  1 16 15

 8,052,288,000 161,045,760,000 12 2,720,000,000 59.208 0 شرقی 2 16 16

 10,919,416,000 218,388,320,000 12 2,570,000,000 84.976 1 شرقی 3 16 17

 11,248,390,000 224,967,800,000 12 2,540,000,000 88.570 2 غربی  8 16 18

 11,488,851,724 229,777,034,472 24 2,054,791,276 111.825 2 جنوب غربی 5 6 19

 9,112,270,123 182,245,402,458 24 2,033,716,494 89.612 1 غربی  6 6 20

 9,290,054,879 185,801,097,582 24 2,065,328,667 89.962 1 غربی  7 6 21

 15,338,245,541  306,764,910,811 24 2,118,015,623 144.836 3 جنوب شرقی  4 8 22

 12,078,023,607 241,560,472,137 24 2,160,165,188 111.825 2 جنوب غربی 5 8 23

 9,584,408,471 191,688,169,425 24 2,139,090,406 89.612 1 غربی  6 8 24

 9,764,037,271 195,280,745,418 24 2,170,702,579 89.962 1 غربی  7 8 25

 12,667,195,490 253,343,909,802 24 2,265,539,100 111.825 2 جنوب غربی 5 10 26

 10,238,019,663 204,760,393,254 24 2,276,076,491 89.962 1 غربی  7 10 27

 16,864,439,127 337,288,782,533 24 2,328,763,446 144.836 3 جنوب شرقی  4 12 28

 13,256,367,373 265,127,347,468 24 2,370,913,011 111.825 2 جنوب غربی 5 12 29

 10,528,685,168 210,573,703,359 24 2,349,838,229 89.612 1 غربی  6 12 30

شماره 403/10/00/24 ((آگهي مزایده عمومی یک مرحله ای)) 

مهندس یزدان پناه؛ 
 رئیس شورای گفتگوی

 سازمان و بخش خصوصی کیش 

دکتر پورعلی؛
 معاون سیاسی - امنیتی

 استانداری لرستان

وحید صباغیان؛
 تلاش برای ایجاد هنرستان 
گردشگری دخترانه در کیش

رضا مسرور؛ 
تشکیل شورای همکاری مناطق 

آزاد همجوار

3 ۩3 ۩3 ۩3 ۩


